*Cleodemus. Lucian.* in Philopseude, [cap. 6. tom. III. pag. 34. Reitz.] vbi legas, eum propter dicacitatem et arguendi studium a discipulis dictum gladium ac bipeunem, [et cap. 15. pag. 428. conf. *Reinsf.* epist. ad Hofmannum pag. 381.]

*Clitonachus*, non in Platonicae tantum, sed Peripateticae quoque et Stoicae sectae dogmati versatus, teste *Laerio* IV. 67.

*Clitus*, Milesius, Aristotelis discipulus et comes Alexandri M. de Mileto scripsit. Vide *Vof. fium* de Hist. Graecis pag. 57. Apud *Menagium* pag. 201. ad Laert. male *Altus*. [conf. *Athenaeus* XII. pag. 540. XV. pag. 655. *Heumann*.]

De *M. Crasso* Plutarchus pag. 544. λέγεται δὲ καὶ πολυμαθὴς καθ' ἴσοριαν γενέθα καὶ τὸν φίλοσοφόν τοῦ Αριστοτέλης λόγοις προσθέμενος, ὃν διδάσκαλον εἶχεν Ἀλέξανδρον etc.

*Crates*, Peripateticus. *Laert.* IV. 23.

*Cratippus* <sup>v)</sup>, Mytilenaeus, Pompeium, e Pharsalica clade fugientem, verbis, e philosophia de-  
promtis, erexit, (*Plutarch.* vita Pompeii pag. 658.) a Cicerone, qui cum eo versatus  
Ephesi est, habitus princeps eius actatis Peripateticorum. (*Cic.* Timaeo. [de diuinat. I. 3.  
*Cratippus*, ait, familiaris noster, quem ego parem summis peripateticis iudico.]) Pro  
hoc idem apud Caesarem, iam rerum potum, egit, vt ciuis Romanus adscriberetur: ab  
Areopagitis vero impetravit, vt Athenis decori futurus insituendae praeficeretur iuuen-  
tuti. (*Plutarch.* in vita Cic. pag. 873.) Hinc filium suum ei dedit in disciplinam, (*Cic.*  
Offic. lib. I. 1.) qui non vt discipulum, sed vt filium, Cratippo coniunctissimum, se fuisse  
testatur, (epistola ad Tironem XVI. 21. ad famil.) Videtur quoque Asiam cum eo  
lustrasse, vt e Trebonii epistola (XII. 16.) colligas. Sed et M. Brutus post interficium  
Caesarem Athenas delatus Cratippum audiuit. (*Plutarch.* in vita Bruti pag. 994.) De  
diuina ione e somniis scripsisse adparet e *Ciceronis* I. de diuinat. cap. 3. 32. 50. lib. II. cap.  
48. 52 sq. et *Tertull.* de anima cap. 46. [¶]

*Crito*, Chalcedonensis, seruus Lyconis. *Laert.* V. 72. et 74.

*Critolaus* quidam, Aristotelis discipulus. Vide *Patricii* discuss. Peripatet. pag. 128.. *Fabrit.*  
At enim *Patticum* discipulos Aristotelis cum Peripateticis in genere permutasse, nec  
alium *Critolauum* Aristotelicum fuisse, *Patticum* ipsum huius *Critolai* capite sequenti p. 145.  
lin. 35. esse obitum, adeoque *Fabricium* et *Io. Fr. Buddeum* in compend. hist. phil. cap.  
III. §. 29. pag. 199. in errorem inductos, monet *I. Bened. Carpou*. V. C. in praesenti  
*Abbas* et *Theologus Helmstadiensis*, in disput. de vita et placitis *Critolai Phalestiae*,  
philosophi